CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI TỐT NGHIỆP NĂM 201….

Kính gửi:      HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP TRƯỜNG CĐSP GIA LAI
Tôi tên:……………………………………………………

Sinh ngày:…………………………………………………

Nơi sinh:…………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………………

Dân tộc:…………………………………….Tôn giáo:……………………………………

Là sinh viên/HS lớp:……………………Khoa: ……………………Khóa học:……………

Đã trúng tuyển vào trường, kì thi ngày:…………tháng………….năm ……………

Hệ Cao đẳng

( - Ngành:…………………………………………………..

Hệ Trung cấp chuyên nghiệp
( - Ngành:…………………………………………………..

Đã dự thi tốt nghiệp năm………………Hoặc không đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp năm:...

Các môn đã thi hỏng tốt nghiệp:

1/ Môn 1:…………………………………
Kết quả điểm bằng số:……………………..

2/ Môn 2:…………………………………
Kết quả điểm bằng số:……………………..

3/ Môn 3:…………………………………
Kết quả điểm bằng số:……………………..

Các học phần đã trả nợ; điểm số:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Kính mong Hội đồng thi tốt nghiệp trường CĐSP Gia Lai cho phép tôi được dự thi tốt nghiệp năm 201….. Tôi xin chấp hành tốt các qui định của Hội đồng thi đề ra.

Pleiku, ngày……….tháng ….năm 201……

Người viết đơn

Ý kiến của khoa đào tạo
   (Ký & ghi rõ họ tên)

Ý kiến của phòng Kế toán – Tài vụ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢn tỰ kiỂm điỂm CÁ NHÂN

Kính gửi:………………………………………………………

Tôi tên:……………………………………………………

Sinh ngày:…………………………………………………

Nơi sinh:…………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………

Dân tộc:…………………………………….Tôn giáo:……………………………

Là sinh viên/HS lớp:…………………………Khoa: ……………………Khóa học:……………

Từ tháng ……….năm ………… đến tháng ………năm…………… tôi đã làm việc/ sinh hoạt tại địa phương:………………………………………………………………………..

Trong quá trình làm việc, sinh sống tại cơ quan/ đơn vị thời gian trên, tôi đã chấp hành tốt mọi nội qui/ qui định và thực hiện tốt mọi chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật Nhà nước.

Tôi làm kiểm điểm này, kính mong Quí cấp xác nhận bản thân có mặt tại cơ quan/ đơn vị và đã thực hiện những vấn đề trong  thời gian trên là đúng sự thật.

Xin chân thành cảm ơn!

Pleiku, ngày…….tháng 9 năm 2017

     Người viết

(ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN/ ĐƠN VỊ

       (Kí, ghi rõ họ tên và đóng dấu)